
Handelselev med speciale i indkøb - Sorø

Vi søger stadig vores næste handelselev med speciale i indkøb
Start 1. september 2026
Da vi endnu ikke har fundet det helt rette match, åbner vi endnu en gang døren til en spændende
elevplads hos Hørkram. Hos os lærer du en masse om indkøb, får ansvar fra start og bliver en del
af et stærkt fællesskab med andre elever og kolleger.
 Vi går meget op i vores elever, og vi gør os umage for at skabe et trygt læringsmiljø, hvor du bliver
udfordret og omfavnet. Din vigtigste opgave er at være nysgerrig, have lyst til at lære og have det
sjovt undervejs. Vi har stort fokus på vores elevers sammenhold, og vi dyrker fællesskabet og det
sociale aspekt.
 Bæredygtighed er også en vigtig faktor, og vi arbejder konstant på at minimere klimaaftrykket med
tiltag såsom elektriske lastbiler, solcelleanlæg på taget og salg af overskudsvarme til Sorø
Fjernvarme.
 Lyder det som noget for dig? Så bliv hængende.
 Sådan er hverdagen som elev hos os:

Vi hygger os sammen – vores elever spiser frokost hver tirsdag, og du bliver en del af et

stærkt netværk af elever, både her i virksomheden og i kommunens elev- og lærlingenetværk.

●

Du får mulighed for at tage på messer og møde nye mennesker og kolleger – det er både

lærerigt og sjovt!

●

Vi sørger for, at du får masser af ansvar og udvikling både fagligt og personligt.●

Dit første år:
Du starter i vores disponeringsafdeling, hvor du lærer alt om det praktiske i indkøb og får daglig
kontakt med leverandører. Du vil blandt andet:

Udarbejde indkøbsordrer og holde styr på dokumenter ●

Håndtere reklamationer og tale med leverandører●

Arbejde tæt sammen med vores lager, kundeservice og andre teams●

Lave diverse administrative opgaver●

Dit andet år:
Så rykker du videre til afdelingen centralindkøb, hvor du lærer om kontraktforhandlinger og får
erfaring med at holde styr på stamdata. Her kommer du til at:

Håndtere nyhedsbreve●

Planlægge og eksekvere minimesser●

Deltage i diverse møder om priser på kød og fisk samt sortimentet generelt●

Oprette leverandører og varer●

Indtaste leverandørpriser efter møder●

Afholde årsmøder med leverandører●

Udarbejde statistik til indkøbere●

Er du vores næste elev?
Vi søger en, der er:

Engageret, ansvarsbevidst og klar til at lære●

Har afsluttet en adgangsgivende ungdomsuddannelse●

Har erfaring med Word og Excel●

Taler og skriver engelsk på et niveau, der kan bruges i arbejdet●

Er god til at holde orden og tænke analytisk●

Hvordan ansøger du?
Klik på "ansøg" og upload din ansøgning samt CV .Vi holder samtaler løbende, så send gerne din
ansøgning hurtigst muligt.
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